Selecao IFAG <selecao@ifag.org.br>

Re: Solicitação de Orçamento IFAG
Selecao IFAG <selecao@ifag.org.br> 23 de setembro de 2025 às 09:48
Para: Licitações Vólus <licitacoes@volus.com>

Bom dia!

Assunto: Prazo para Manifestação – Edital nº 11/2025

Prezados(as),

Considerando o empate verificado no Processo nº 202500030, comunicamos que será concedido prazo
improrrogável até o dia 24/09/2025, às 23h59 para que as empresas classificadas em situação de empate
apresentem manifestação quanto ao interesse em oferecer nova proposta.

Salientamos que, findo o prazo estabelecido, será considerada válida a última proposta formalizada, não sendo
admitidas novas alterações posteriores.

Atenciosamente,

Ronan da Silva Oliveira Ramos

Gerência de Compras - IFAG

[Texto das mensagens anteriores oculto]